

Iwaniska, 21.09.2022 roku

Gmina Iwaniska
ul. Rynek 3
27-570 Iwaniska

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, numer referencyjny: D.272.7.2022 z dnia 2020-09-15 r. na:

Część 2: remont drogi gminnej o nr 327057 T Podzaldów – Zaldów o dł. 700 mb. od km 0+000 do km 0+700

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o podanie wymiarów korytek ściekowych trójkątnych.

Odpowiedź:

Wymiary korytka ściekowego trójkątnego to: 50 cm x 50 cm x 18 cm/20 cm

Pytanie Nr 2:

Prosimy o podanie ilości korytek ściekowych trójkątnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z pozycją przedmiaru nr 4.1 to: 1 230,00 mb.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o podanie grubości oraz ilości mb i szer. blachy ryflowanej.

Odpowiedź:

Grubość blachy ryflowanej to: 7 mm (grubość bez wzoru)

Szerokość blachy ryflowanej to: 50 cm

Ilość blachy ryflowanej to: 250 mb

Burmistrz Miasta i Gminy

mgr Marek Staniek

